
Регистар удружења, друштава и савеза у области спорта 5000236424903

Број: БС 1854/2025 
Веза: БС 1770/2025 
Дана 18.06.2025. године 
Београд 

Регистратор Регистрa удружења, друштава и савеза у области спорта који води Агенција за
привредне регистре, на основу члана 65. став 2. Закона о спорту („Службени гласник РС“ бр.
10/2016),  и  члана  23.  Закона  о  поступку  регистрације  у  Агенцији  за  привредне  регистре
(Службени гласник РС”, 99/2011, 83/2014, 31/2019 и 105/2021),  поступајући по захтеву Клуб
борилачких вештина "ЕГАМИ ЦЕНТАР СВЕДОК", коју је поднео/ла: 

Име и презиме: Службено лице

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

ДОПУЊУЈЕ СЕ  решење БС 1770/2025 од 16.06.2025. године  тако што се у Регистра
удружења, друштава и савеза у области спорта уписује трећи заступник

 Назив: 

Тако да уместо: 
KLUB BORILAČKIH VEŠTINA EGAMI CENTAR SVEDOK

Треба да стоји: 
KLUB BORILAČKIH VEŠTINA EGAMI CENTAR MAJOR KIRJEJEV

 Пун назив: 

Тако да уместо: 
Клуб борилачких вештина "ЕГАМИ ЦЕНТАР СВЕДОК"

Треба да стоји: 
Клуб борилачких вештина ЕГАМИ ЦЕНТАР - МАЈОР КИРЈЕЈЕВ

 Пословно седиште: 

Тако да уместо: 
Седиште: СТЕВАНА ЂУРЂЕВИЋА-ТРОШАРИНЦА 2, спрат 4, стан 20, БЕОГРАД 
(ЧУКАРИЦА), ЧУКАРИЦА, Србија 

Треба да стоји: 
Седиште: БРАНКА РАДИЧЕВИЋА 14А, КЊАЖЕВАЦ, Србија 

 Скраћени назив: 
Страна 1 од 2



Тако да уместо: 
КБВ ЕЦС

Треба да стоји: 
КБВ ЕЦ-МК

 Датум последње измене и допуне Статута: 

Уписује се у Регистар: 
11.05.2025

 Гране спорта: 

Треба да стоји: 
Врста спорта - Олимпијски спорт
Грана спорта - Теквондо 

У свему осталом Решење број БС 1770/2025 од 16.06.2025. године остаје на снази. 
Овo решење о исправци грешке саставни је део решења и има правно дејство од дана од којег
правно дејство има наведено решење. 

         Дана 18.06.2025.године, утврђено је да је приликом доношења решења БС 1770/2025 од 
16.06.2025. године, о промени заступника у Регистру, пропуштено да се одлучи о свим 
питањима која су била предмет поступка.

                 Како је решењем број БС 1770/2025 од 16.06.2025. године пропуштено да се одлучи и 
овом захтеву, то је Регистратор у смислу одредбе члана 139. став 2.  Закона о општем управном 
поступку одлучио као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења може се изјавити жалба министру
надлежном  за  пословање  и  правни  положај  удружења,
друштава и савеза у области спорта у року од 30 дана од
дана  објављивања  на  интернет  страни  Агенције  за
привредне  регистре,  преко  Агенције  за  привредне
регистре непосредно писмено,  усмено на записник,  или
путем поште,  са административном таксом у износу од
590,00 динара за жалбу и таксом за другостепено решење
у  износу  од  690,00  динара,  које  се  уплаћују  у  буџет
Републике Србије. 

РЕГИСТРАТОР 

__________________ 

Нивес Чулић 

Страна 2 од 2

Електронски примерак овог документа потписан је квалификованим електронским сертификатом регистратора.


		2025-06-18T15:17:25+0200




